CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục , ngày      tháng     năm 2019

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

	Kính gửi:	Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ : Đội trưởng đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục
	Để phục vụ công tác tuyên truyền phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn năm 2019
[bookmark: _GoBack]Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị nội dung cụ thể như sau.
- Đề xuất cho in bản cam kết dành cho học sinh cụ thể như sau:
	STT
	Tên sản phẩm  – quy cách chất liệu
	Đơn vị
	Số lượng

1
	Đánh máy và in Bản cam kết dành cho học sinh kích thước in trên khổ giấy A4 (in1 mặt). Nội dung theo Công an huyện soạn thảo.

Tờ

8.750

	Tổng cộng

· Đề xuất các đơn vị nhận bản cam kết như sau:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	Trường THCS Thị trấn Bình Mỹ
	1.300 tờ

	2.
	Trường THCS Xã Ngọc Lũ
	1.450 tờ

	3.
	Trường THPT A Bình Lục
	1.500 tờ

	4.
	Trường THPT B Bình Lục
	1.500 tờ

	5.
	Trường THPT C Bình Lục
	1.500 tờ

	6.
	Trường THPT D Bình Lục
	1.500 tờ

	Tổng cộng
	8.750 tờ

 Vậy đề xuất lãnh đạo  xét duyệt ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình